Проект

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЙ  ОКРУГ  ХИМКИ  МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

_________________    №   _____

Об установлении в городском округе Химки Московской области границ

территории, на которой может быть создана народная дружина

В целях оказания поддержки гражданам и их объединениям,

участвующим в охране общественного порядка, создания условий для

деятельности народной дружины в городском округе Химки Московской

области, в соответствии с подпунктом 37 пункта 1 статьи 16 Федерального

закона от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», ч. 2 ст. 12 Федерального закона

от 02.04.2014 № 44-ФЗ «Об участии граждан в охране общественного

порядка», на основании Устава городского округа Химки Московской

области, Совет депутатов городского округа Химки Московской области
РЕШИЛ:

1. Установить в городском округе Химки Московской области границы
территории, на которой может быть создана народная дружина - в пределах
границ городского округа Химки Московской области.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Химкинские новости» и
разместить на официальном сайте Администрации городского округа Химки
Московской области в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

3. Установить, что настоящее решение вступает в силу с момента его
официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
заместителя Руководителя Администрации городского округа Химки
Московской области Щепотина В.В.

Глава городского округа Химки             А.П. Дряннов

 2

Приложение

      к проекту решения Совета депутатов

    городского округа Химки Московской области

«Об установлении в городском округе Химки Московской области границ

территории, на которой может быть создана народная дружина»

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЙ

Проект подготовлен:

Заместитель Руководителя Администрации В.В. Щепотин

Проект согласован:

Начальник управления правового

обеспечения и судебно-претензионной

работы Администрации

Ю.Л. Румянцева

Исполнитель:

Начальник управления территориальной

безопасности Администрации

Шелгунов С.В.

Тел. (495) 572-82-94

Рассылка:

В дело

Заместители Руководителя Администрации

Управление правового обеспечения и судебно-претензионной работы

Управление территориальной безопасности